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Jono Berento giesmynas

(pirmasis 1732 m. leidimas)

17}

Jono Berento autografas Henricho Lysijaus ,,Mazo Katgismo“

(1719) rankradtyje (Biblioteka Jagelloniska w Krakowie: Ms. slav. quart. 4):

»Johann Behrendt Erz Priester in Insterburg d[en] 2 Maii 1719

Lietuviy literatiiros ir tautosakos institutas

LIETUVIY LITERATUROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTAS
SENOSIOS LITERATUROS SKYRIUS

Moksliné konferencija

REFORMACIJA
IR SENOJI LIETUVOS RASTIJA

XVII JURGIO LEBEDZIO SKAITYMAI

skiriama
Reformacijos 500 mety sukakciai
ir
Jono Berento (1667-1737), Prisy Lietuvos liuterony kunigo,
religiniy leidiniy vertéjo bei redaktoriaus, gimimo 350 mety jubiliejui
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PROGRAMA

Konferencija vyks

2017 m. lapkri¢io 17 d.
Lietuviy literatiiros ir tautosakos institute, Antakalnio g. 6, Vilnius



9.00-9.15
9.15-9.30

9.30-9.55

9.55-10.20

10.20-10.45

10.45-11.10

11.30-11.50

11.50-12.15

12.15-12.40

12.40-13.05

13.05-13.30

14.00-15.00

Dalyviy registracija

Sveikinimo zodzZiai

DARIUS PETKONAS (KU)

Liturgija kaip veiksnys balty tautinei tapatybei
i$saugoti Prusijos kunigaikstystéje

LIUCIJA CITAVICIUTE (LLTI)

Kultariniai Reformacijos aspektai Prasijoje XVI amzZiuje
ONA ALEKNAVICIENE (LK)

Kultariné konfesijy konkurencija ir bendradarbiavimas
Prisijos Lietuvoje XVIII a. I puséje:

postiimiai lietuviy rastijai

JURGIS PAKERYS (VU)

Mazvydas ir Augustinas: imzk(it) ir skaityk (it)

DISKUSIJA
KAVOS PERTRAUKA

SIGITAS NARBUTAS (LMAVB)

Nezinoma Pauliaus Oderborno poema apie Lietuvg
DARIUS ANTANAVIEIUS (LIT)

Pirmasis kaunietis — spausdintos knygos autorius
ZIVILE NEDZINSKAITE (LLTI)

Haeresi bellum indictum est:

protestanty ir jézuity santykiai Kraziuose

ONA DAUKSIENE (LLTI)

Sola fides sufficit: paslépta polemika su protestantais
Mikalojaus Kristupo Chaleckio Dvinaryje
(Binarium Chalecianum, 1642)

DISKUSIJA

PIETY PERTRAUKA

15.00-15.25

15.25-15.50

15.50-16.15

16.15-16.40

BIRUTE TRISKAITE (LKI)

Rasta dingusi Stanislovo Rapolionio recenzija
apie Jano Laskio Epitome doctrinae ecclesiarum
Phrisiae Orientalis

BIRUTE KABASINSKAITE (VU)

Knygos nobaznystés giesmyno (1653) rengimo aspektai
veikalo ortografijos pozitriu

GINA KAVALIONAITE (VU)

1701 m. Naujasis Testamentas:

apie vertéjus ir $altinius

INGA STRUNGYTE-LIUGIENE (LKI)
Lietuviska Biblija (1816) Herrnhute:

jos atsiradimo istorija

BAIGIAMOSIOS DISKUSIJOS



